MUNICÍPIO DE SENHORA DE OLIVEIRA
ESTADO DE MINAS GERAIS

CEP :36.470-000

LEI No 116312023

Áltêrá ü Afiêxo li, da L€i Complemêntâr õ79ll0ü9,
quê dispÕe sobrê o Plano dê Cargos e Carreira e

Vêncimentos

A Câmara Municipal de Senhora de Oliveira aprovou e o Prefeito Municipal
sancionou a seguinte Lei:

Art. 1o Fica alterado o Anexo ll, da Lêi Complementar 87912009, o qual passa a
vigorar conforme p Anexo desta Lei.

Art. 20. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçâo.

Senhorâ de Oliveira, 04 de julho de 2023

JOSÊ AURELIANO DÀ §ILVA
Frefeíto Municipal